
Mikulášský šachový turnaj
U11

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaje: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1035
Datum: 30.11.2024

Konečné pořadí

Poř. D11 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1 Zebisch Jan 1332 Šachový klub Louny z.s. 2013 6 0 30 30 24,50
2. 8 Roubíček Jonáš 1045 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2013 5½ ½ 29½ 33 24,25
3. 7 Márovec Andreas 1048 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2013 5½ ½ 28 31 23,25
4. 2 Čejchan Teodor 1219 TJ Desko Liberec 2015 5 0 28½ 30½ 19,00
5. 15 Láska Štěpán 1005 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 5 0 27½ 30½ 20,25
6. 1. 14 Čapková Valérie F 1020 Individuální člen ŠSLK 2013 5 0 26½ 29½ 18,75
7. 6 Kletečka Filip 1051 ŠK Česká Lípa 2014 4½ 0 27 30 16,50
8. 3 Svoboda Pravoslav 1214 TJ Sokol Údlice 2014 4½ 0 27 28½ 15,50
9. 31 Vitouš David 0 SK Děčín 2014 4½ 0 24 26½ 15,25

10. 13 Masopust Josef 1023 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2013 4½ 0 21½ 23 12,75
11. 9 Dorchynets Mykhaylo 1031 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2015 4 0 25½ 27½ 12,50
12. 29 Válek Štěpán 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2013 4 0 25 27 12,50
13. 25 Polák Kryštof 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 4 0 23½ 25½ 12,50
14. 26 Sedlák Ondřej 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2014 4 0 23½ 25½ 12,00
15. 4 Ištvánek Jiří 1107 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2015 4 0 22½ 24½ 11,00
16. 36 Zuzaňák Kryštof 0 ŠK ZIKUDA Turnov 2015 4 0 21½ 23 10,00
17. 5 Lošot Tomáš 1088 ŠK Česká Lípa 2016 4 0 21 23½ 13,00
18. 18 Gorol Imrich 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2013 3½ 0 24½ 27½ 12,75
19. 2. 11 Čapková Magdaléna F 1026 Individuální člen ŠSLK 2015 3½ 0 23 24½ 9,25
20. 30 Valtr Daniel 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 3½ 0 22½ 24½ 10,25



Poř. D11 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

21. 3. 23 Masopustová Simona F 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2015 3½ 0 20½ 22 9,25
22. 16 Cupák Milan 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2015 3 0 25 27½ 9,50
23. 4. 10 Špírková Victoria F 1029 ŠK Česká Lípa 2016 3 0 23½ 26½ 10,50
24. 28 Štys Jiří 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2014 3 0 22 24 7,00
25. 33 Vyskočil Oskar 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2014 3 0 20 22 7,00
26. 32 Vrba William 0 ŠK Česká Lípa 2017 3 0 19 19 3,50
27. 24 Páv Václav 0 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2016 3 0 18 18 3,50
28. 34 Zdrzallek Emil 0 ŠK Česká Lípa 2015 2½ 0 20½ 22 5,75
29. 17 Čejchan Simeon 0 TJ Desko Liberec 2019 2½ 0 17 18½ 4,25
30. 27 Sláma Jáchym 0 ŠK Česká Lípa 2013 2 0 19½ 21½ 4,00
31. 22 Klíč Jakub 0 ŠK Česká Lípa 2015 2 0 19½ 19½ 3,00
32. 12 Gerlich Daniel 1024 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2016 2 0 19 21 4,50
33. 5. 20 Chuluunbadrakh Tankhiluun F 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2016 2 0 18 18 1,50
34. 6. 21 Kletečková Ema F 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2017 1½ 0 20 20 1,25
35. 35 Zuzaňák Jonáš 0 ŠK ZIKUDA Turnov 2016 1½ 0 18 18 1,25
36. 19 Chuluunbadrakh Tamir 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2019 0 0 17½ 19 0,00
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Mikulášský šachový turnaj
U11

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaje: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1035
Datum: 30.11.2024

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Body Res. BH.-1 BH. S-B

1 1 Zebisch Jan 1332 36 b 1 6 č 1 2 b 1 4 č 1 7 b 1 3 č 0 8 b 1 6 0 30 30 24,50
2 8 Roubíček Jonáš 1045 14 č 1 20 b 1 1 č 0 5 b 1 11 č 1 4 č 1 3 b ½ 5½ ½ 29½ 33 24,25
3 7 Márovec Andreas 1048 13 b 1 12 č 1 4 b 0 18 č 1 22 b 1 1 b 1 2 č ½ 5½ ½ 28 31 23,25
4 2 Čejchan Teodor 1219 33 č 1 11 b 1 3 č 1 1 b 0 23 č 1 2 b 0 7 b 1 5 0 28½ 30½ 19,00
5 15 Láska Štěpán 1005 25 b 1 15 č 1 7 b ½ 2 č 0 9 b 1 6 č ½ 12 b 1 5 0 27½ 30½ 20,25
6 14 Čapková Valérie 1020 26 č 1 1 b 0 24 č 1 16 b 1 8 č ½ 5 b ½ 14 č 1 5 0 26½ 29½ 18,75
7 6 Kletečka Filip 1051 27 č 1 24 b 1 5 č ½ 8 b 1 1 č 0 19 b 1 4 č 0 4½ 0 27 30 16,50
8 3 Svoboda Pravoslav 1214 34 b 1 22 č 1 9 b 1 7 č 0 6 b ½ 11 č 1 1 č 0 4½ 0 27 28½ 15,50
9 31 Vitouš David 0 10 č 1 29 b 1 8 č 0 19 b ½ 5 č 0 28 b 1 15 b 1 4½ 0 24 26½ 15,25

10 13 Masopust Josef 1023 9 b 0 13 č 0 21 b ½ 35 č 1 33 b 1 16 b 1 19 č 1 4½ 0 21½ 23 12,75
11 9 Dorchynets Mykhaylo 1031 30 b 1 4 č 0 18 b 1 12 č 1 2 b 0 8 b 0 27 č 1 4 0 25½ 27½ 12,50
12 29 Válek Štěpán 0 19 č 1 3 b 0 31 č 1 11 b 0 17 č 1 23 b 1 5 č 0 4 0 25 27 12,50
13 25 Polák Kryštof 0 3 č 0 10 b 1 17 č 0 20 b 0 31 č 1 26 b 1 23 č 1 4 0 23½ 25½ 12,50
14 26 Sedlák Ondřej 0 2 b 0 32 č 1 15 b 1 23 č 0 25 b 1 22 č 1 6 b 0 4 0 23½ 25½ 12,00
15 4 Ištvánek Jiří 1107 31 č 1 5 b 0 14 č 0 28 b 1 24 č 1 20 b 1 9 č 0 4 0 22½ 24½ 11,00
16 36 Zuzaňák Kryštof 0 18 b 0 21 č 1 34 b 1 6 č 0 30 b 1 10 č 0 22 b 1 4 0 21½ 23 10,00
17 5 Lošot Tomáš 1088 21 b 1 18 č 0 13 b 1 22 č 0 12 b 0 25 č 1 28 b 1 4 0 21 23½ 13,00
18 18 Gorol Imrich 0 16 č 1 17 b 1 11 č 0 3 b 0 19 č 0 24 b 1 20 č ½ 3½ 0 24½ 27½ 12,75
19 11 Čapková Magdaléna 1026 12 b 0 35 č 1 30 b 1 9 č ½ 18 b 1 7 č 0 10 b 0 3½ 0 23 24½ 9,25
20 30 Valtr Daniel 0 32 b 1 2 č 0 23 b 0 13 č 1 29 b 1 15 č 0 18 b ½ 3½ 0 22½ 24½ 10,25
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Poř. St.č. Jméno Rtg Body Res. BH.-1 BH. S-B7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4.Kolo 5. kolo 6. kolo

21 23 Masopustová Simona 0 17 č 0 16 b 0 10 č ½ 26 b 1 28 č 0 34 č 1 29 b 1 3½ 0 20½ 22 9,25
22 16 Cupák Milan 0 28 č 1 8 b 0 26 č 1 17 b 1 3 č 0 14 b 0 16 č 0 3 0 25 27½ 9,50
23 10 Špírková Victoria 1029 24 č 0 27 b 1 20 č 1 14 b 1 4 b 0 12 č 0 13 b 0 3 0 23½ 26½ 10,50
24 28 Štys Jiří 0 23 b 1 7 č 0 6 b 0 32 č 1 15 b 0 18 č 0 30 b 1 3 0 22 24 7,00
25 33 Vyskočil Oskar 0 5 č 0 31 b 0 33 č 1 27 b 1 14 č 0 17 b 0 32 č 1 3 0 20 22 7,00
26 32 Vrba William 0 6 b 0 36 č 1 22 b 0 21 č 0 32 b 1 13 č 0 34 b 1 3 0 19 19 3,50
27 24 Páv Václav 0 7 b 0 23 č 0 36 b 1 25 č 0 35 b 1 30 č 1 11 b 0 3 0 18 18 3,50
28 34 Zdrzallek Emil 0 22 b 0 34 č ½ 35 b 1 15 č 0 21 b 1 9 č 0 17 č 0 2½ 0 20½ 22 5,75
29 17 Čejchan Simeon 0 35 b ½ 9 č 0 32 b 0 34 č 1 20 č 0 31 b 1 21 č 0 2½ 0 17 18½ 4,25
30 27 Sláma Jáchym 0 11 č 0 33 b 1 19 č 0 31 b 1 16 č 0 27 b 0 24 č 0 2 0 19½ 21½ 4,00
31 22 Klíč Jakub 0 15 b 0 25 č 1 12 b 0 30 č 0 13 b 0 29 č 0 36 b 1 2 0 19½ 19½ 3,00
32 12 Gerlich Daniel 1024 20 č 0 14 b 0 29 č 1 24 b 0 26 č 0 33 č 1 25 b 0 2 0 19 21 4,50
33 20 Chuluunbadrakh Tankhiluun 0 4 b 0 30 č 0 25 b 0 36 č 1 10 č 0 32 b 0 35 b 1 2 0 18 18 1,50
34 21 Kletečková Ema 0 8 č 0 28 b ½ 16 č 0 29 b 0 36 č 1 21 b 0 26 č 0 1½ 0 20 20 1,25
35 35 Zuzaňák Jonáš 0 29 č ½ 19 b 0 28 č 0 10 b 0 27 č 0 36 b 1 33 č 0 1½ 0 18 18 1,25
36 19 Chuluunbadrakh Tamir 0 1 č 0 26 b 0 27 č 0 33 b 0 34 b 0 35 č 0 31 č 0 0 0 17½ 19 0,00
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Mikulášský šachový turnaj
U15

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaje: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1082
Datum: 30.11.2024

Konečné pořadí

Poř. D15 St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1 Tsantsala Kostiantyn 1648 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2012 7 0 26½ 29½ 29,50
2. 2 Řeháček Jan 1339 ŠK Spartak Ústí nad Labem 2012 6 0 27½ 30½ 23,50
3. 3 Soustružník Matěj 1220 ŠK Česká Lípa 2011 5 0 27½ 29½ 16,50
4. 4 Král Michal 1214 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 4 0 26½ 28½ 12,00
5. 7 Drvota Bruno 0 1. Novoborský ŠK 2011 4 0 26½ 28½ 11,50
6. 15 Schovanec Filip 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 4 0 25½ 28½ 13,50
7. 8 Horáček Vojtěch 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 4 0 23½ 24½ 9,00
8. 5 Horáček Richard 1039 ŠK Stráž pod Ralskem 2011 3½ ½ 27½ 30½ 11,75
9. 14 Říha Vítek 0 SK Děčín 2012 3½ ½ 22½ 24½ 11,75

10. 11 Neumann Jiří 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2010 3 0 23 25 7,00
11. 12 Pomahač Daniel 0 SK Děčín 2011 3 0 21½ 22½ 6,00
12. 16 Stadtherr Jáchym 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 3 0 20½ 22½ 8,00
13. 1. 10 Jusková Alžběta F 0 SK Děčín 2012 3 0 19 20 5,00
14. 2. 6 Slámová Simona F 1019 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 3 0 18 19 5,00
15. 13 Roubíček Jáchym 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 2 0 20 21 5,00
16. 18 Uchytil Antonín 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 2 0 18 19 3,00
17. 3. 9 Jirásková Lenka F 0 ŠK Česká Lípa 2010 2 0 17½ 18½ 4,50
18. 17 Syrovátka Karel 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 1 0 17 19 2,00
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Mikulášský šachový turnaj
U15

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaje: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1082
Datum: 30.11.2024

Konečné pořadí

Poř. D15 St.č. Jméno NRtg Body Res. BH.-1 BH. S-B

1 1 Tsantsala Kostiantyn 1648 13 č 1 7 b 1 4 č 1 2 b 1 3 č 1 8 b 1 5 č 1 7 0 26½ 29½ 29,50
2 2 Řeháček Jan 1339 10 b 1 5 č 1 3 b 1 1 č 0 6 b 1 4 č 1 8 č 1 6 0 27½ 30½ 23,50
3 3 Soustružník Matěj 1220 11 č 1 16 b 1 2 č 0 7 b 1 1 b 0 6 č 1 9 b 1 5 0 27½ 29½ 16,50
4 4 Král Michal 1214 15 b 1 6 č 1 1 b 0 10 č 1 8 b 0 2 b 0 11 č 1 4 0 26½ 28½ 12,00
5 7 Drvota Bruno 0 12 č 1 2 b 0 8 b 1 6 č 0 15 b 1 11 č 1 1 b 0 4 0 26½ 28½ 11,50
6 15 Schovanec Filip 0 14 č 1 4 b 0 9 č 1 5 b 1 2 č 0 3 b 0 10 č 1 4 0 25½ 28½ 13,50
7 8 Horáček Vojtěch 0 18 b 1 1 č 0 15 b 1 3 č 0 10 b 1 9 č 0 12 b 1 4 0 23½ 24½ 9,00
8 5 Horáček Richard 1039 9 č ½ 14 b 1 5 č 0 11 b 1 4 č 1 1 č 0 2 b 0 3½ ½ 27½ 30½ 11,75
9 14 Říha Vítek 0 8 b ½ 17 č 0 6 b 0 12 č 1 14 b 1 7 b 1 3 č 0 3½ ½ 22½ 24½ 11,75

10 11 Neumann Jiří 0 2 č 0 12 b 1 16 č 1 4 b 0 7 č 0 17 č 1 6 b 0 3 0 23 25 7,00
11 12 Pomahač Daniel 0 3 b 0 18 č 1 17 b 1 8 č 0 13 č 1 5 b 0 4 b 0 3 0 21½ 22½ 6,00
12 16 Stadtherr Jáchym 0 5 b 0 10 č 0 14 č 1 9 b 0 16 č 1 13 b 1 7 č 0 3 0 20½ 22½ 8,00
13 1. 10 Jusková Alžběta 0 1 b 0 15 č 0 18 b 1 17 č 1 11 b 0 12 č 0 16 b 1 3 0 19 20 5,00
14 2. 6 Slámová Simona 1019 6 b 0 8 č 0 12 b 0 18 č 1 9 č 0 15 b 1 17 b 1 3 0 18 19 5,00
15 13 Roubíček Jáchym 0 4 č 0 13 b 1 7 č 0 16 b 1 5 č 0 14 č 0 18 b 0 2 0 20 21 5,00
16 18 Uchytil Antonín 0 17 b 1 3 č 0 10 b 0 15 č 0 12 b 0 18 b 1 13 č 0 2 0 18 19 3,00
17 3. 9 Jirásková Lenka 0 16 č 0 9 b 1 11 č 0 13 b 0 18 č 1 10 b 0 14 č 0 2 0 17½ 18½ 4,50
18 17 Syrovátka Karel 0 7 č 0 11 b 0 13 č 0 14 b 0 17 b 0 16 č 0 15 č 1 1 0 17 19 2,00
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